2021 年 12 月 27 日

各 位

会社名：  株式会社アイティフォー

代表者名： 代表取締役社長  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

「コーポレート・ガバナンス報告書」の開示および

「コーポレート・ガバナンス基本方針」策定のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、コーポレートガバナンス・コードの改訂に伴い、株式会社東京

証券取引所（以下、東証）が 2021 年 12 月末日までに提出を求めている「コーポレート・ガバナンス

報告書」の更新について、「コーポレート・ガバナンス基本方針」を策定し、「コーポレート・ガバ

ナンス報告書」と併せて開示いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は 2022 年 4 月 4 日に東証が予定している新たな市場区分への移行に際して、「プライム

市場」を選択することを申請済みです。

記

「コーポレート・ガバナンス基本方針」、および「コーポレート・ガバナンス報告書」は、

当社ウェブサイトをご参照ください。

 https://ir.itfor.co.jp/index.html

以 上

https://ir.itfor.co.jp/index.html